
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.01.2024 № 51 

г. Кирово-Чепецк 

О предоставлении муниципальными учреждениями муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области информации  

о контрольной (надзорной) деятельности  

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, в целях организации мониторинга, системного анализа и 

учета результатов контрольной (надзорной) деятельности, администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В целях организации мониторинга, системного анализа и учета 

результатов контрольной (надзорной) деятельности, проводимого 

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области (далее - администрация) муниципальным учреждениям 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(далее – учреждения) предоставлять информацию о контрольной (надзорной) 

деятельности (далее – информация) согласно Приложению 1, в правовое 

управление администрации по электронному адресу admchep-pravo@mail.ru 

до 25 числа каждого месяца. 

2.  Учреждению самостоятельно определить ответственное лицо за 

передачу информации и сообщить о нём в правовое управление 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
mailto:admchep-pravo@mail.ru


администрации по вышеуказанному электронному адресу. Ответственность за 

подлинность переданной информации несёт директор учреждения.  

3.  Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

обеспечить опубликование настоящего постановления.  

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить 

размещение настоящего постановления на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации  О.С. Зыкина 

 
  



Приложение 1  

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  

от 22.01.2024 № 51 
 

 

Информация о проведенных органами государственного контроля (надзора) в отношении учреждения  
 

№ 

п/п 

Наименование 

органа 

государственного 

контроля 

(надзора) 
Количество проверок,  

ед. 

Количество должностных лиц, 

привлеченных к ответственности, ед. 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
и

х
 

л
и

ц
, 
п

р
и

в
л
еч

ён
н

ы
х
 к

 

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

о
й

 

о
тв

ет
ст

в
ен

н
о
ст

и
, 

ед
. 

Количество 

наложенных 

штрафных 

санкций, ед. 

Общая сумма наложенных 

штрафных санкций, 

тыс.руб. 

О
б
щ

ее
 к

о
л
и

ч
ес

тв
о
 с

у
д
еб

н
ы

х
 

р
еш

ен
и

й
, 
в
ы

н
ес

ен
н

ы
х
 в

 

о
тн

о
ш

ен
и

и
 у

ч
р
еж

ж
д
ен

и
я,

 е
д
. 

О
б
щ

ая
 с

у
м

м
а 

д
ен

еж
н

ы
х
 

ср
ед

ст
в
, 

н
ео

б
х
о
д
и

м
ы

х
 н

а 

и
сп

о
л
н

ен
и

е 
су

д
еб

н
ы

х
 

р
еш

ен
и

й
 (

о
ц

ен
о
ч
н

о
),

 т
ы

с.
 

р
у
б
. 

О
б
щ

ее
 к

о
л
и

ч
ес

тв
о
 

н
ез

ав
ер

ш
ён

н
ы

х
 

и
сп

о
л
н

и
те

л
ь
н

ы
х
 п

р
о
и

зв
о
д
ст

в
 

в
 о

тн
о
ш

ен
и

и
 у

ч
р
еж

д
ен

и
я
, 
ед

. 

О
б
щ

ая
 с

у
м

м
а 

у
п

л
ач

ен
н

ы
х
 

и
сп

о
л
н

и
те

л
ь
ск

и
х
 с

б
о
р
о
в
 п

о
 

су
д
еб

н
ы

м
 р

еш
ен

и
я
м

, 
ты

с.
 

р
у
б
. 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 о

п
р
о
те

ст
о
в
ан

н
ы

х
 

в
 с

у
д
е 

р
еш

ен
и

й
 о

р
га

н
о
в
 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
го

 к
о
н

тр
о
л

я 

(н
ад

зо
р
а)

, 
ед

. 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

у
д
о
в
л
ет

в
о
р
ен

н
ы

х
 с

у
д
ам

и
 

о
б
ж

ал
о
в
ан

и
й

 в
 п

о
л
ь
зу

  

у
ч
р
еж

д
ен

и
я
 е

д
. 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 з

ап
р
о
со

в
 

н
ад

зо
р
н

ы
х
 о

р
га

н
о
в
/ 

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 з

ап
р
о
со

в
  

п
о
 

д
о
к
у
м

ен
та

м
, 

н
ах

о
д
я
щ

и
м

ся
 в

 

п
у
б
л
и

ч
н

о
м

 д
о
ст

у
п

е 

(И
н

те
р
н

ет
, 

эл
ек

тр
о
н

н
ы

е 

п
р
ав

о
в
ы

е 
си

ст
ем

ы
, 

д
р
.)

, 
ед

. 

о
б
щ

ее
 

п
л
ан

о
в
о
е 

в
н

еп
л
ан

о
в
о
е 

д
и

сц
и

п
л
и

н
ар

н
ая

 

админист

ративная  

у
го

л
о
в
н

ая
 

 

н
а 

д
о
л
ж

н
о
ст

н
ы

х
 л

и
ц

 

н
а 

ю
р
и

д
и

ч
ес

к
и

е 
л
и

ц
а 

н
а 

д
о
л
ж

н
о
ст

н
ы

х
 л

и
ц

 

н
а 

ю
р
и

д
и

ч
ес

к
и

х
 л

и
ц

 

       

о
д
н

о
к
р
ат

н
о

 

п
о
в
то

р
н

о
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

1 

Прокуратура   

           

 

     

2 

МЧС   

                 

3 

МВД   

                 

4 

в. т.ч. ГИБДД     

                                  

5 

Роспотребнадзор     

                                  

6 

Росприроднадзор   

                                

7 

ФАС   

                                

8 

Россельхознадзор     

                                  

9 

Ростехнадзор     

                                  

10 

Роскомнадзор     

                                  

11 

Роструд     

                                  



12 

УФК     

                                  

13 

ФНС     

                                  

14 

УГАДН     

                                  

15 

Иные   

                 

  Всего                    

 

 

 

  

  _______________ 


